
5,773

1,240

760

507

725

391

726

84

116

123

231

86

101

77

159

39

73

18

137

106

67

4

3

3,902

850

572

320

505

258

468

45

73

74

161

61

61

56

111

17

46

13

80

71

53

4

3

1,235

249

102

126

161

88

161

25

23

35

56

22

29

19

34

20

24

2

23

25

11

－

－

635

141

86

61

59

45

96

14

20

14

14

3

11

2

14

2

3

3

34

10

3

－

－

1,060,215,182

226,182,035

189,448,349

91,016,811

116,753,702

54,604,893

145,375,352

13,918,363

19,879,558

26,135,721

30,631,289

14,669,730

15,876,471

9,905,081

26,097,536

4,616,095

19,978,312

2,631,044

22,400,488

16,932,923

12,430,718

400,936

329,775

894,537,608

188,489,975

168,411,600

72,446,705

96,584,032

46,003,083

124,168,748

11,063,539

16,418,226

20,756,908

24,917,905

11,966,389

12,550,328

7,917,481

23,111,987

3,507,488

18,482,647

2,467,982

18,730,277

14,301,837

11,519,273

391,828

329,370

140,526,213

32,528,222

16,219,438

15,362,274

18,315,691

7,312,251

17,660,841

2,459,031

2,878,829

4,846,967

5,337,043

2,641,358

3,035,279

1,892,151

1,675,727

1,066,909

1,340,557

128,916

2,599,453

2,370,209

854,662

－

405

25,087,899

5,163,838

4,817,311

3,207,832

1,853,979

1,289,559

3,482,301

395,793

582,503

531,846

376,341

61,983

290,864

95,449

1,309,822

41,698

155,108

34,146

1,070,758

260,877

56,783

9,108

－

1

－

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

63,462

－

－

－

－

－

63,462

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國104年 4月

 本局勞工退休金組。

 3.依103年1月17日修正生效勞工退休金條例規定，本表含未滿60歲喪失工作能力，符合請領條件之勞工得提前領取退休金資料。
 2.月退休金件數包含首發及續發。
 1.勞工申請之第一次月退休金經審查核可者，自收到申請書之次月起核發至當季止，嗣後定期於每年2月、5月、8月、11月按季續發。

中華民國104年 6月12日

 勞工退休金核發件數及金額－按核發種類、地區別分

 單位：件、新臺幣元

核 發 種 類  合　　　　計 本人請領一次退休金 遺屬或指定請領人請領退休金 本人請領續提退休金 本人請領月退休金

 件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額 件 數 (註 2)  金　　額 地　區　別  首　發

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源：
 註：

編製


