勞工退休金核發件數及金額-按核發種類、地區別分

中華民國104年 4月

單位:件、新臺幣元

核發種類		合 計		計	本人請領一次退休金				指定請領	人請領退休金	本人請領續提退休金			本人請領月退休金					
地 區	別		件	數	金 額	件 數		金 額	件	數	金 額	件 數		金 額	件 數 (註 2)	首	發	金	額
總		計		5,773	1,060,215,182	3,9	02	894,537,608		1,235	140,526,213	(535	25,087,899	1			1	63,462
新	北	市		1,240	226,182,035	c	50	188,489,975		249	32,528,222	1	.41	5,163,838					
型臺	北	市		760	189,448,349		72	168,411,600		102	16,219,438	J	86	4,817,311					
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	園	市		507	91,016,811		20	72,446,705		126	15,362,274		61	3,207,832	_		_		_
臺	中	市		725	116,753,702		05	96,584,032		161	18,315,691		59	1,853,979	_		_	-	_
重臺	南	市		391	54,604,893		.58	46,003,083		88	7,312,251		45	1,289,559	_		_	-	_
高	雄	市		726	145,375,352		-68	124,168,748		161	17,660,841		96	3,482,301	1			l	63,462
1-4	•	'		720	110,575,552			121,100,710		101	17,000,011		, ,	3,102,301	•				03,102
宜	蘭	縣		84	13,918,363		45	11,063,539		25	2,459,031		14	395,793	_		_	-	_
新	竹	縣		116	19,879,558		73	16,418,226		23	2,878,829		20	582,503	_		_	-	_
苗	栗	縣		123	26,135,721		74	20,756,908		35	4,846,967		14	531,846	_		_	-	_
彰	化	縣		231	30,631,289	1	61	24,917,905		56	5,337,043		14	376,341	_		_	-	_
£	1n	縣		86	14,669,730		<i>C</i> 1	11,966,389		22	2,641,358		3	61,983					
南	投						61			22					_		_	-	_
雲	林	縣		101 77	15,876,471		61 56	12,550,328 7,917,481		29	3,035,279		11	290,864 95,449	_		_	=	_
嘉	義	縣		159	9,905,081			23,111,987		19	1,892,151 1,675,727		2		_		_	-	_
屏 臺	東東	縣縣		39	26,097,536 4,616,095		11 17	3,507,488		34 20	1,066,909		14 2	1,309,822 41,698	_		_	-	_
至	术	称		39	4,010,093		1 /	3,307,400		20	1,000,909		2	41,096					
花	蓮	縣		73	19,978,312		46	18,482,647		24	1,340,557		3	155,108	_		_	-	_
澎	湖	縣		18	2,631,044		13	2,467,982		2	128,916		3	34,146	_		_	=	_
基	隆	市		137	22,400,488		80	18,730,277		23	2,599,453		34	1,070,758	_		_	-	_
新	竹	市		106	16,932,923		71	14,301,837		25	2,370,209		10	260,877	_		_	-	_
嘉	義	市		67	12,430,718		53	11,519,273		11	854,662		3	56,783	_		_	=	_
金	門	縣		4	400,936		4	391,828		_	_		_	9,108	_		_	_	_
連	江	縣		3	329,775		3	329,370		_	405		_	<i>-</i> ,100	_		_	-	_
7	/	小小		5	549,115		J	549,510			403								

填表 審核 主辦業務人員 機關長官 主辦統計人員

資料來源:本局勞工退休金組。

註:1. 勞工申請之第一次月退休金經審查核可者,自收到申請書之次月起核發至當季止,嗣後定期於每年2月、5月、8月、11月按季續發。

^{2.} 月退休金件數包含首發及續發。

^{3.}依103年1月17日修正生效勞工退休金條例規定,本表含未滿60歲喪失工作能力,符合請領條件之勞工得提前領取退休金資料。